[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017 г.                                с. Тасеево                                           №130
О внесении изменений  в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 29.12.2017  №470  «Об обеспечении отбывания осужденными
наказаний в виде обязательных и исправительных работ на 2017 г.»

В соответствии со ст. 49, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, ст. 28, ст. 39, ст. 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 36, ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 29.12.2017 №470 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на 2017г.»  и изложить приложение №3 к постановлению в новой редакции (приложение к постановлению):

2. Согласовать с начальником Дзержинского межмуниципального филиала ФКУ УИН ГУФСИН России по Красноярскому краю  изменения  перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ на территории Тасеевского сельсовета указанные в приложении к данному постановлению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

Глава Тасеевского сельсовета                                  Я.А.Никоноров
Приложение к постановлению

 Администрации Тасеевского

сельсовета от 10.07.2017  №130

Приложение № 3
к постановлению
администрации
Тасеевского сельсовета
от 29.12.2016  № 470

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ

ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование организаций
	адрес
	Кол-во

	ИП «Тюльпанов А.Н.»
	д. Мурма
	1

	ИП «Максимов А.А.»
	с.Тасеево ул. Сурикова, 7
	2

	ИП «Жуковский В.И.»
	с.Тасеево ул. Октябрьская, 154
	1

	ИП «Горбачев В.Е.»
	с. Тасеево ул. Достоевского, 20 а
	1

	ООО «Агрокомплект»
	с. Тасеево ул. Пролетарская, 44
	2

	ООО «Гарант»
	с. Тасеево ул.Лихачева, 14
	2

	ООО «Восход»
	с.Тасеево ул.Советская, 34
	2

	ИП «Пушкарев Е.П.»
	с.Тасеево пер.Набережный, 12
	2

	ИП Федулова О.В.
	с.Тасеево ул.Сосновый Бор, 19/1
	2

	ИП Колтаков В.Н.
	с.Тасеево ул.Сибирская, 7/2
	1

	ИП Костылев К.С.
	с.Тасеево ул.Набережная, 12 а
	1

	ИП Галыга И.В.
	с.Тасеево ул.Сурикова, 5А
	1

	ИП Павликов Н.Н.
	с.Тасеево ул.Ново-Кайтымская, 29А
	1

	ООО «Бастион»
	с.Тасеево ул.Сурикова, 2А
	1

	ИП Буев С.А.
	с.Тасеево ул.Солнечная, 4-2
	2

	Тасеевское РайПО
	с.Тасеево ул.Луначарского, 2
	2

	МКУ «Тасей»
	с.Тасеево ул.Советская, 18
	2

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Дзержинского межмуниципального филиала ФКУ УИН ГУФСИН России по Красноярскому краю подполковник внутренней службы

О.А.Анищенко  _____________